

โครงการติดตั้งตะแกรงกันนก ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ที่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายดลชัย อ่อนลา

วันที่ประมาณราคา 3 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	747,196.00	1.3041	974,436.67	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอนไป				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			974,436.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			974,000.00	
	ตัวอักษร แก้วแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

ดล

( นายดลชัย อ่อนลา )

ผู้ประมาณการ

โครงการติดตั้งตะแกรงกันนก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ ตำบลตะตอง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตะแกรงกันนก								
	1.1 <input type="checkbox"/> เหล็กกล่อง 50*50*3.2 มม. ยาว 6 เมตร (มอก)	209.00	ท่อน	654.00	136,686.00	230.00	48,070.00	184,756.00	
	1.2 ช่องตายสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 นิ้วครึ่ง (หนา 3.2 มม.)	896.00	ตรม.	110.00	98,560.00	60.00	53,760.00	152,320.00	
	1.3 อุปกรณ์ติดตั้ง (นอตและแผ่นพลาสติก)	588.00	ชุด	200.00	117,600.00	40.00	23,520.00	141,120.00	
	1.4 สังกะสีมอก 18 ลิตร	5.00	ถัง	1,400.00	7,000.00			7,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>359,846.00</b>		<b>125,350.00</b>	<b>485,196.00</b>	
2	งานประตู								
	2.1 ประตู D8	2.00	บาน	30,000.00	60,000.00	5,000.00	10,000.00	70,000.00	
	2.2 ประตู D9	16.00	บาน	10,000.00	160,000.00	2,000.00	32,000.00	192,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>220,000.00</b>		<b>42,000.00</b>	<b>262,000.00</b>	
	<b>รวมเงินทุกหมวดงาน</b>				<b>579,846.00</b>		<b>167,350.00</b>	<b>747,196.00</b>	